
 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Nána  

č.2/2023 ktorým sa rušia 

 

- Všeobecne záväzné nariadenie č. 2/2022 o poplatkoch za znečisťovanie ovzdušia malými zdrojmi 

 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo v Náne na základe v zmysle § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na vydaní tohto všeobecne záväzné nariadenie. 

 

Článok 1 

Predmet nariadenia 

 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie ruší: 

 Všeobecne záväzné nariadenie č. 2/2022 o poplatkoch za znečisťovanie ovzdušia malými 

zdrojmi zo dňa 12.12.2022 schválené uznesením OZ č.2/12122022 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

 

1. Obecné zastupiteľstvo v Náne sa uznieslo na tomto všeobecnom záväznom nariadení dňa 14.12.2023 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie obce Nána č.2/2023 bolo schválené obecným zastupiteľstvom 

dňa 14.12.2023  uznesením číslo 07/14122023 a nadobudne právoplatnosti a účinnosť dňa 01. 

Januára 2024. 

   

 

        Dezider Molnár  

           Starosta obce 

 

 

 

 

Návrh VZN vyvesený dňa: 09.11.2023 

Návrh VZN zvesený dňa:   13.12. 2023 

 

 

VZN vyvesené   18.12.2023 

 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom v Náne dňa: 14.12.2023 

Uznesenie č.07/14122023 

VZN nadobúda účinnosť dňom:  01.01.2024 


